

PARTİZAN

DERSİM'E SAHİP ÇIK!

Dersim günlerdir yangın yeri, duyarsız kalma doğaya, insana, mücadeleye sahip çık, faşizme karşı dur.

T. Kürdistanı'nda ne zaman bir orman yangını çıksa, ne zaman doğaya yönelik bir katliam girişimi olsa hiç kuşkusuz ilk akla gelen faşist diktatörlük olmaktadır. Zira orman yangınları ve doğa katliamı Türkiye'de ve T. Kürdistanı'nda iki nedeni akla getiriyor: Birincisi; rant alanları açmak, ikincisi; gerilla mücadelesine karşı bir silah olarak kullanmak. Faşist diktatörlük rantiyeci ve katliamcı karakteriyle sadece insana değil, doğaya da düşmanlıkta sınır tanımamaktadır.

Faşizm kendi ömrünü uzatmak için çare olarak bulduğu her şey halka zulme dönmemektedir. Bu tarihi boyunca hep böyle olmuştur. 1990'larda özellikle Kürt Ulusal Hareketi'nin gerilla mücadelesine ve Kürt ulusunun hak taleplerine karşı çaresiz ve umutsuz bir şekilde faili meçhuller, işkence, kitlesel katliamlar yanında köylerin zorla boşaltılması, ormanların yakılması, doğanın tahrip edilerek gerillanın hareket alanlarını daraltıp, imhaya yönelmiştir. Barbarca yöntemler uygulamasına rağmen ne Kürt halkını yıldırabilmiş, ne Kürt Ulusal Hareketi'ni ve gerillayı imha edebilmiştir. Çaresizliği ve haksızlığı tarihe bu katliamcılığı ve barbarlığı ile bir kez daha kaydolmuştur.

Faşizm bir kez daha emekçi halka ve Kürtleri asimile ve inkar etme, yok etme, sindirme ve katliamdan geçirerek tüm hak taleplerinden vazgeçirmeye yönelik topyekün saldırı başlatmıştır. Bu saldırılarının en kapsamlısı ve boyutlusu ise gerilla mücadelesine karşı yürütülmektedir. Bir kez daha 1990'larda başvurduğu yöntemleri denemektedir. 1990'lardaki uygulamalara şehirlerin yerle bir edilmesi, tüm gerilla alanlarının barajlarla kapatılması eklenmiştir.

Faşizm halkın yaşam alanlarını dağıtmakta, yerleşim alanlarını yaşayamaz hale getirerek gerillayı imhada kararlıdır. Bunun için bugün bir kez daha orman yangınlarına başvurmaktadır. Özellikle Dersim'de günlerdir ormanlar acımasızca devlet eliyle yakılmaktadır. Gerillayı imha etmek için kullandığı teknolojinin yetmediği yerde onun sığınağı dağları çoraklaştırarak, ormanları kurutarak operasyonlarına yenisini eklemektedir. Gerillayı imha etme hırsı Dersim'deki her canlıyı gerekirse yok etme zalimliğine dönüşmüştür.

Yangınlara müdahale edilmediği gibi halkı ve gönüllüleri engelleyerek yangının genişlemesi sağlanmaktadır. Halkın yangını söndürdüğü yerlerde yeni yangınlar çıkarmaktadır.

Dersim'de ormanların yakılması Dersim'in yakılmasıdır. Dersimin insanını, tarihini, kültürünü, dilini, rengini ve hiç kuşkusuz doğasını yok etmeye yeminli bu faşist zihniyete karşı, yaşam alanlarını korumak için sokaklara, alanlara, meydanlara çıkalım. Faşizmin zulmüne karşı halkın direnci ve umudu olduğunu gösterelim.

Tüm duyarlı kesimleri bu yangınlara karşı koymaya, mücadele etmeye çağırıyoruz. Dün başarılı olamayanlar bugün bir kez daha direnişle başarısız olacaklardır.

Dersim Yakılıyor, Sessiz Kalma!

Kahrolsun Faşizm Yaşasın Mücadelemiz!